
EWU-Turnier: C/D Bad Segeberg

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sir Merlin1 31 Warnck, Melissa 90003 34154
Severnvale Nellie2 79 da Cunha Bento, Elina 90010 36290
Mr San Cody3 133 Erdel, Emma Thalia 90017 33930

Ergebnisliste: LK 1/2 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Leo Bar Bais1 82 Pfeiffer, Kati 30729 26378 5 70,5HH/SH
Arks Gentle Star2 84 Embach, Rieke 24590 25769 4 69,5SA/AN
Toy Little Joker3 23 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 3 69HH/SH
Mitch3 73 Schott, Ariane 7566 16118 3 69HH/SH
Little Red Whizard5 160 Schoof, Cecilia 24393 30021 1 68,5DHH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Willows Blue Cheyenne1 236 Wrobel, Julia 28180 28906 5 87,5HH/SH
Elvis2 42 Winterberg, Marc 28978 32676 4 84HH/SH
Arks Gentle Star3 84 Embach, Rieke 24590 25769 3 82,5SA/AN
Toy Little Joker4 23 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 2 81HH/SH
Sugar Heir Bar5 144 Krapp, Vanessa 21008 26068 1 77,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twister1 81 Jöhnk, Denise 24085 33715 5 72,5HH/SH
Sugar Heir Bar2 144 Krapp, Vanessa 21008 26068 4 72HH/SH
Arks Gentle Star3 84 Embach, Rieke 24590 25769 3 67,5SA/AN
Mitch4 73 Schott, Ariane 7566 16118 2 67HH/SH
Little Red Whizard4 160 Schoof, Cecilia 24393 30021 2 67DHH/SH
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EWU-Turnier: C/D Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 84 Embach, Rieke 24590 25769 6 84SA/AN
CR Smart Enterprise2 115 Binder, Carolin 25774 27635 5 83,5HH/SH
Twister3 81 Jöhnk, Denise 24085 33715 4 82,5HH/SH
Elvis4 42 Winterberg, Marc 28978 32676 3 77,5HH/SH
Mitch5 73 Schott, Ariane 7566 16118 2 72,5HH/SH
Sugar Heir Bar6 144 Krapp, Vanessa 21008 26068 1 69HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 84 Embach, Rieke 24590 25769 5SA/AN
Hey Remember Me2 242 Schoof, Cecilia 24393 32545 4DHH/SH
Sugar Heir Bar3 144 Krapp, Vanessa 21008 26068 3HH/SH
Hotspot Lollipop4 80 Jöhnk, Denise 24085 29298 2HH/SH
Toy Little Joker5 23 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mitch1 73 Schott, Ariane 7566 16118 4 67,5HH/SH
Spirit Leo Bar Bais2 82 Pfeiffer, Kati 30729 26378 3 65HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 A RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mitch1 73 Schott, Ariane 7566 16118 5 68,5HH/SH
Spirit Leo Bar Bais2 82 Pfeiffer, Kati 30729 26378 4 68HH/SH
Lads Smart Bug Chex3 99 Ziems, Jasmin 31294 34109 3 67,5HH/SH
Toy Little Joker4 23 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 2 67HH/SH
Little Red Whizard5 160 Schoof, Cecilia 24393 30021 1 65,5DHH/SH
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EWU-Turnier: C/D Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Findus1 93 Danneleit, Celine 28147 29594 4 67,5HH/SH
Kimi2 128 Otten, Emma 31164 34100 3 67HH/SH
Quincy3 97 Leyk, Louisa 33336 28425 2 66,5HH/SH
Sugar Heir Bar4 112 Schmidt, Pia 33184 26068 1 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 112 Schmidt, Pia 33184 26068 4 79,5HH/SH
Quincy2 97 Leyk, Louisa 33336 28425 3 68,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 112 Schmidt, Pia 33184 26068 4 64,5HH/SH
Quincy2 97 Leyk, Louisa 33336 28425 3 63,5HH/SH
Findus3 93 Danneleit, Celine 28147 29594 2 62HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Quincy1 97 Leyk, Louisa 33336 28425 4 75,5HH/SH
Sugar Heir Bar2 112 Schmidt, Pia 33184 26068 3 70HH/SH
Findus3 93 Danneleit, Celine 28147 29594 2 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Quincy1 97 Leyk, Louisa 33336 28425 4HH/SH
Sugar Heir Bar2 112 Schmidt, Pia 33184 26068 3HH/SH
Findus3 93 Danneleit, Celine 28147 29594 2HH/SH
Kimi4 128 Otten, Emma 31164 34100 1HH/SH
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EWU-Turnier: C/D Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 84 Embach, Rieke 24590 25769 4 66SA/AN
Toy Little Joker2 23 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 3 64,5HH/SH
CR Smart Enterprise3 115 Binder, Carolin 25774 27635 2 63,5HH/SH
Mitch4 73 Schott, Ariane 7566 16118 1 63HH/SH

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elvis1 44 Mundt, Danica 32504 32676 4 167,5HH/SH
A Jewel Of Shadow2 89 Rutz, Stefanie 26277 34078 3 133HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hotspot Lollipop1 18 Mialki, Sabine 28300 29298 5 69,5HH/SH
Sir Merlin2 29 Warnck, Ina 32063 34154 4 69HH/SH
My good Girl Chayenne3 151 Friedrich, Tanja 30119 31242 3 68HH/SH
Solita4 138 Andjelic, Scarlett 31313 33908 2 67HH/SH
Elvis5 44 Mundt, Danica 32504 32676 1 66,5HH/SH
Cuerly Sue5 63 Peters, Mandy 26193 22354 1 66,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cuerly Sue1 63 Peters, Mandy 26193 22354 5 83,5HH/SH
Elvis2 44 Mundt, Danica 32504 32676 4 83HH/SH
Manolete Nadales3 26 Hecke, Monique 33271 34879 3 82HH/SH
A Jewel Of Shadow4 89 Rutz, Stefanie 26277 34078 2 76,5HH/SH
Hotspot Lollipop5 28 Roschkowski, Anja 29743 29298 1 64,5HH/SH
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EWU-Turnier: C/D Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sir Merlin1 29 Warnck, Ina 32063 34154 5 68HH/SH
A Jewel Of Shadow2 89 Rutz, Stefanie 26277 34078 4 67,5HH/SH
Cuerly Sue3 63 Peters, Mandy 26193 22354 3 67HH/SH
Hotspot Lollipop4 18 Mialki, Sabine 28300 29298 2 65HH/SH
Cascadeur5 175 Hinz, Petra 27922 28717 1 64,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sir Merlin1 29 Warnck, Ina 32063 34154 5 74HH/SH
Elvis2 44 Mundt, Danica 32504 32676 4 71HH/SH
Cascadeur3 175 Hinz, Petra 27922 28717 3 66HH/SH
Ak Golden Catmen4 111 Biendarra, Ursula 29884 32631 2 64,5HH/SH
Manolete Nadales5 26 Hecke, Monique 33271 34879 1 64HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Manolete Nadales1 26 Hecke, Monique 33271 34879 5HH/SH
Sir Merlin2 29 Warnck, Ina 32063 34154 4HH/SH
Hotspot Lollipop3 18 Mialki, Sabine 28300 29298 3HH/SH
SVR Shania4 139 Andjelic, Scarlett 31313 34346 2HH/SH
Elvis5 44 Mundt, Danica 32504 32676 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding D Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Unique 601 143 Pritschau, Annaly 36082 36767 5 65HH/SH
Naila's Bonanza2 188 Herzog-Truxa, Rebecca 90014 90012 4 60,5
Takuu Skanskan3 125 Pokrandt, Madeleine 33779 90014 3 55,5HH/SH
Saphir4 49 Bielenberg, Nicole 33989 35567 2 53,5HH/SH
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EWU-Turnier: C/D Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail D Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Futterhaus Bad Segeberg1. 

Come on Freddy1 22 Fuß, Kathrin 27921 28788 4 64,5HH/SH
Estelle2 86 Jenner, Svenja 90012 90010 3 59,5

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail C Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cody Jack Two Eyed1 83 Holst, Mareike 33379 25616 5 68,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship D Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Toy Little Joker1 126 Asmussen, Vanessa 90016 27031 5 63
Libertyna2 33 Seehusen, Lea 90004 90004 4 61

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Unique 601 143 Pritschau, Annaly 36082 36767 5 79HH/SH
Saphir2 49 Bielenberg, Nicole 33989 35567 4 78,5HH/SH
Cardinal Footworks3 146 Gruber, Jana 30126 36674 3 68HH/SH
Just Plain Electric4 123 Wassermann, Ronja Ma 35796 36761 2 59,5HB/NS
Cody Jack Two Eyed5 83 Holst, Mareike 33379 25616 1 58,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure D Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Haakon1 61 Lahann, Katrin 90008 90008 5
Saphir2 49 Bielenberg, Nicole 33989 35567 4HH/SH
Toy Little Joker3 126 Asmussen, Vanessa 90016 27031 3
Dornbusch4 68 Hacker, Franziska 90009 90009 2
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EWU-Turnier: C/D Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding D Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mette1 70 Reinhardt, Alica 35824 36628 4 66HH/SH
Lomitas2 135 Peter, Emilie 90018 27469 3 57,5

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding C Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mette1 70 Reinhardt, Alica 35824 36628 5 69HH/SH
Nobody2 92 Böttcher, Lynn 33778 35355 4 67HH/SH
Lads Okie Mac Cody3 120 Harms, Nicole 35822 32915 3 66,5HH/SH
Lomitas4 135 Peter, Emilie 90018 27469 2 61,5
Wynfa`s Corwyn5 103 Börngen, Nina 31161 35320 1 61HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail D Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr San Cody1 129 Reddersen, Lisa 31673 33930 4 67,5HH/SH
Washal2 171 Schilling, Jacqueline 90021 18061 3 66,5
Lomitas3 159 Scharper, Angelina 90019 27469 2 40

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail C Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Leo Bar Bais1 235 Schulz, Alea 31160 26378 5 71HH/SH
Mette2 70 Reinhardt, Alica 35824 36628 4 69,5HH/SH
Mr San Cody2 129 Reddersen, Lisa 31673 33930 4 69,5HH/SH
Quincy4 96 Leyk, Julia 33337 28425 2 65,5HH/SH
Lomitas5 159 Scharper, Angelina 90019 27469 1 63
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EWU-Turnier: C/D Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship D Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr San Cody1 129 Reddersen, Lisa 31673 33930 4 75,5HH/SH
Wynfa`s Corwyn2 103 Börngen, Nina 31161 35320 3 71HH/SH
Lomitas3 159 Scharper, Angelina 90019 27469 2 54

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr San Cody1 129 Reddersen, Lisa 31673 33930 5 83HH/SH
Wynfa`s Corwyn2 103 Börngen, Nina 31161 35320 4 79,5HH/SH
Quincy3 96 Leyk, Julia 33337 28425 3 77HH/SH
Nobody4 92 Böttcher, Lynn 33778 35355 2 75HH/SH
Lads Okie Mac Cody5 120 Harms, Nicole 35822 32915 1 72HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure D Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr San Cody1 129 Reddersen, Lisa 31673 33930 5HH/SH
Farino2 37 Seehusen, Fiona 90005 90015 4
Mette3 70 Reinhardt, Alica 35824 36628 3HH/SH
Wynfa`s Corwyn4 103 Börngen, Nina 31161 35320 2HH/SH
Lomitas5 135 Peter, Emilie 90018 27469 1

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter D Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Futterhaus Bad Segeberg1. 

Willows Blue Cheyenne1 48 Janssen, Stefan 90024 28906 5 77
Toy Little Joker2 157 Schmidt, Julia 35816 27031 4 73,5HH/SH
Diego3 25 Schröder, Karen 29553 30602 3 62,5HH/SH
Arks Gentle Star4 85 Dammann, Lisa Marie 90011 25769 2 58
Takuu Skanskan5 125 Pokrandt, Madeleine 33779 90014 1 54,5HH/SH
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EWU-Turnier: C/D Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter C Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Toy Little Joker1 157 Schmidt, Julia 35816 27031 5 79HH/SH
Arks Gentle Star2 85 Dammann, Lisa Marie 90011 25769 4 74,5
Diego3 25 Schröder, Karen 29553 30602 3 52,5HH/SH
Mr San Cody4 129 Reddersen, Lisa 31673 33930 2 51,5HH/SH
Mette5 70 Reinhardt, Alica 35824 36628 1 49,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining C Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Plain Electric1 123 Wassermann, Ronja Ma 35796 36761 5 68,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding C Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Unique 601 143 Pritschau, Annaly 36082 36767 5 70,5HH/SH
Saphir2 49 Bielenberg, Nicole 33989 35567 4 68,5HH/SH
Cody Jack Two Eyed3 83 Holst, Mareike 33379 25616 3 68NS/H
Dry Tequila4 95 Rühmann, Karen 31157 32866 2 66HH/SH
Little Red Whizard5 261 Morris, Hannah Luisa 33651 30021 1 64,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cody Jack Two Eyed1 83 Holst, Mareike 33379 25616 5NS/H
Dry Tequila2 95 Rühmann, Karen 31157 32866 4HH/SH
Saphir3 49 Bielenberg, Nicole 33989 35567 3HH/SH
Diego4 25 Schröder, Karen 29553 30602 2HH/SH
Cardinal Footworks5 146 Gruber, Jana 30126 36674 1HH/SH
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EWU-Turnier: C/D Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr San Cody1 129 Reddersen, Lisa 31673 33930 5HH/SH
Nobody2 92 Böttcher, Lynn 33778 35355 4HH/SH
Quincy3 96 Leyk, Julia 33337 28425 3HH/SH
Wynfa`s Corwyn4 103 Börngen, Nina 31161 35320 2HH/SH
Lads Okie Mac Cody5 120 Harms, Nicole 35822 32915 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Manolete Nadales1 27 Kainz, Charlene 90002 34879 5
Farino2 37 Seehusen, Fiona 90005 90015 4
Dornbusch3 68 Hacker, Franziska 90009 90009 3
Lomitas4 135 Peter, Emilie 90018 27469 2
Toy Little Joker5 126 Asmussen, Vanessa 90016 27031 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Ranch Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mitch1 73 Schott, Ariane 7566 16118 73HH/SH
Cascadeur2 175 Hinz, Petra 27922 28717 64,5HH/SH
Twister3 81 Jöhnk, Denise 24085 33715 63HH/SH
My good Girl Chayenne4 151 Friedrich, Tanja 30119 31242 61,5HH/SH
Levado Gold Rush5 75 Schott, Rainer 24786 7947 56,5HH/SH

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HK My Splendid Blaze1 170 Kohler, Lenya 90020 34838 4 79,5
HK Spookn Royalflash2 169 Kohler, Lene 35287 34839 3 77HH/SH
Mikey3 32 Warnck, Isabell 35353 90003 2 74HH/SH
Quick Joe Jet4 182 Groß, Marisa 90022 23205 1 72
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EWU-Turnier: C/D Bad Segeberg

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HK Spookn Royalflash1 169 Kohler, Lene 35287 34839 5HH/SH
Severnvale Nellie2 187 Bläck, Jamilia Lian 90023 36290 4
HK My Splendid Blaze3 170 Kohler, Lenya 90020 34838 3
Mikey4 32 Warnck, Isabell 35353 90003 2HH/SH
Quick Joe Jet5 182 Groß, Marisa 90022 23205 1

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HK Spookn Royalflash1 169 Kohler, Lene 35287 34839 4 71,5HH/SH
Mikey2 32 Warnck, Isabell 35353 90003 3 70,5HH/SH
Quick Joe Jet3 182 Groß, Marisa 90022 23205 2 49,5
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